
 

  

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2023 года                                                                  № 7/96 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в решение Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 17.01.2023 № 1/2  

«О закреплении членов Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего 

голоса за участковыми избирательными комиссиями для оказания 

правовой и методической помощи» 

 

В соответствии с подпунктом «е» пункта 9 статьи 26 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 

статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях 

осуществления полномочий комиссии, контроля за соблюдением 

избирательных прав граждан Российской Федерации, оказания правовой, 

методической, организационно-технической помощи участковым 

избирательным комиссиям, сформированным на территории Ленинского 

района города Екатеринбурга, в связи с изменением персонального состава 

комиссии, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1.  Внести изменение в решение Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 17.01.2023 № 1/2 «О 

закреплении членов Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса за участковыми 

избирательными комиссиями для оказания правовой и методической 

помощи», изложив приложение к указанному решению в новой редакции 

(приложение).  



 2 

2. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина. 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

    

 
       В.В. Антошин 

     
Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 

 


